
 

1/1 
 

POSUDEK VEDOUCÍHO 

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Název práce:  Rodinný dům v Praze 6 
Jméno autora: Decký Martin 
Typ práce: bakalářská 
Fakulta/ústav: Fakulta stavební (FSv) 
Katedra/ústav: Katedra architektury – K129 
Vedoucí práce: Doc. Ing.arch. Luboš Knytl 
Pracoviště vedoucího práce: K129 – katedra architektury 
 
II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ 
 
Splnění zadání práce splněno 
 

Zadání je beze zbytku naplněno. 
 
Aktivita, kreativita a samostatnost při zpracování práce A - výborně 
 

Práce vznikala systematicky od konceptu po detail, s velkým nasazením. 
 
Kvalita architektonického/urbanistického řešení včetně funkčního  
a prostorového uspořádání 

A - výborně 

 

Dům těží z místa, doby vzniku, charakteru investora a všech dalších vstupních parametrů. Vytváří prosvětlenou otevřenou 
strukturu provázanosti vnitřních a vnějších prostor. 
 
Kvalita technického řešení A - výborně 
 

Technické řešení je představené v požadovaném rozsahu i kvalitě. 
 
Úplnost, srozumitelnost a grafická úroveň práce A - výborně 
 
Práce je úplná, srozumitelná, grafická úroveň předložené prezentace je vynikající. 
 
 
III. CELKOVÉ HODNOCENÍ A NÁVRH KLASIFIKACE 
Jedná se podle mého názoru o výbornou práci. Student při ní prokázal talent, spolehlivost, otevřenost a 
cílevědomost. Předpokládám, že bude úspěšným studentem architektury i v dalších letech, ať už bude tento obor 
studovat kdekoliv. V této závěrečné práci především prokázal, že z bakalářského studia na programu A+S si odnáší 
vynikající základ pro další studium. 
 
Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm  A - výborně. 
Doporučuji zvážit ocenění práce. 
 
 
Datum: 28.5.2019     Podpis: 


